2021/782, la Società si è avvalsa della facoltà del pagamento in misura ridotta delle sanzioni, così 
come previsto dall’articolo 16 della legge 689/1981, e che il suddetto pagamento risulta effettuato 
entro la scadenza del prescritto termine e nell’ammontare indicato al punto 7 della citata delibera 
n. 50/2025, per un importo pari a euro 1.666,66 (milleseicentosessantasei/66) per ciascun caso, 
per un totale di euro 4.999,98 (quattromilanovecentonovantanove/98), come risulta dall’evidenza 
bancaria acquisita agli atti con prot. ART n. 31310/2025, del 1° aprile 2025;

Considerato che:
- il pagamento in misura ridotta delle sanzioni comporta l’estinzione del procedimento 

sanzionatorio avviato con la delibera n.